RÉ, RODAS EM LIGA LEVE R16, BANCO DE 
COURO, DESEMBAÇADOR TRAZEIRO, PRAZO 
DE GARANTIA DE 12 MESES, SEM LIMITE DE 
KILOMETRAGEM. 
MEDIANTE DAÇÃO EM PAGAMENTO DE UM 
VEÍCULO HONDA CÍVIC LXL FLEX 
PLACAS:AUM-3022, RENAVAM: 343495775, 
ANO/MODELO/2011/2011 NO VALOR DE R$ 
32.000,00 (TRINTA E DOIS MIL REAIS 

UN 1,00 113.300,00 113.300,00 

VALOR GLOBAL DO ITEM: R$ 113.300,00 (Cento e treze mil, e trezentos reais). 

VALDENEI DE SOUZA 

Prefeito Municipal 

ANEXO II - MODELO DE PROPOSTA DE PREÇOS 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 053/2017 

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 077/2017 

Prezados Senhores, 

Apresentamos e submetemos à apreciação desta Comissão de Licitação a nossa proposta